giusta la suddetta sentenza di primo grado  

e, ancora, come appresso: 

giusta la suddetta sentenza TAR d’ottemperanza. 

per un complessivo ammontare di somme giudizialmente e complessivamente dovute, come oltre riportate e 

calcolate, pari complessivamente a € 6.295,55 (seimiladuecentonovantacinque/55), di cui per sorte capitale (€ 

4.201,55), come appresso prospettate: 

insieme alle somme per sorte capitale oltre in dettaglio specificate da liquidare integralmente al relativo legale  

distrattario ed antistatario (avv. Centonze, ricorrente):

[...]

dell’Economia, per l’utilizzo del “Fondo rischi contenzioso” come copertura delle somme giudizialmente dovute, 

correlato all’applicativo gestionale “Banca Dati Contenzioso regionale dell’Ufficio Legislativo e Legale” (B.Dati 

C.R.U.L.L.) ; 

RITENUTO che il suddetto complessivo importo di € 6.295,55 (seimiladuecentonovantacinque/55) dovrà 

quindi riassuntivamente essere imputato e fatto gravare  

• sul cap. 155317, per spese per liti etc, per la suddetta intera cifra; 

RITENUTO di dover procedere all’impegno, alla liquidazione ed al pagamento, a mezzo di mandati diretti